
Wettkampfbecken
8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
1. Aachener SV 06 2641  14/  9  43/  0
2. Duisburger ST ( I ) 4989  14/  5  38/  0
3. Duisburger ST ( II ) 4989  10/  9  37/  0
4. Duisburger ST ( III ) 4989   7/  6  21/  0
5. Dülkener SV 06 e.V. 2698   6/  6  20/  0
6. Dürener TV 1847 e.V. 2699  16/ 16  63/  0
7. Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 2931  15/  8  34/  0
8. Freie Schwimmer Wegberg 1993 2723  12/  5  31/  0
9. FS Duisburg 1920 2721   1/  0   2/  0

10. Leichlinger SV 2755  10/  1  14/  0
11. PSV Oberhausen 2794  26/ 10  56/  0
12. S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 2953   6/ 17  45/  0
13. SC Hürth 2836   4/  2   9/  0
14. SG Bayer ( Uerdingen ) 2859  36/ 22  91/  0
15. SG Bayer ( Wuppertal ) 2859   9/  9  39/  0
16. SG Erkelenz-Hückelhoven 2871   4/  2  12/  0
17. SG Gelsenkirchen 2873  12/  6  23/  0
18. SG Köln-Worringen 5546   9/  5  27/  0
19. SG Mönchengladbach 5491   7/ 13  37/  0
20. SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 2964   1/  1   2/  0
21. SV Horrem-Sindorf 2988  14/  4  35/  0
22. SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 3001   7/  7  18/  0
23. SV Rhenania Köln 1919 3019   9/ 10  23/  0
24. TSV Gruiten 1884 3070   3/  1   4/  0
25. TV Rheindahlen 1883 e.V. 3184   7/  5  20/  0
26. Wfr.-Delphin Eschweiler 2810   6/  2  13/  0

Gesamt für den Verband  265/ 181  757/  0
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Abschnitt 3 - Sonntag 25.02.2024
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 07:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:00 Uhr
  Beginn: 08:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Vereinsbad, Am Waldsee 25, 47829 Krefeld
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Zimmermann, Günter TG Neuss
Schiedsrichter männlich Lengerken, von, Birgit TG Neuss
Starter weiblich Peter, Ververgaert FS Rheinkamp
Starter männlich Tim, Weber SV Bayer
Schwimmrichter 1 Maas, Harald SV Horrem-Sindorf
Schwimmrichter 2 Stemann, Desiree Freie Schwimmer Duisburg
Sprecher 1 Roland, Männich SG Bayer
Sprecher 2 Sonja, Kosche SG Bayer
Auswerter 1 Staab, Sabine SG Bayer
Protokollführer Uwe, Mendritzki SG Bayer
Zeitmessung Siegfried, Kummer SG Bayer

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Zhiqin, Ge SV Horrem-Sindorf
Zielrichter 1 Wiedenfeld, Matthias TV Rheindahlen 1883 e.V.
Zielrichter 2 Alexander, Schuller Freie Schwimmer Düsseldorf 1910
Zielrichter 3 Flieger Voos, Anika SG Köln-Worringen
Zielrichter 4 Sabine, Deisz Aachener SV 06
Zielrichter 5 Norbert, Pallmann SG Köln-Worringen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Marcus, Lorsy 
Zeitnehmer Bahn 1 Yvonne, Zeichner PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 2 Verena, Limbacher Freie Schwimmer Duisburg
Zeitnehmer Bahn 3 Olga, Redich SV Rhenania Köln 1919
Zeitnehmer Bahn 4 Victoria, Bret SV Rhenania Köln 1919
Zeitnehmer Bahn 5 Bianca, Cremers SV Bayer
Zeitnehmer Bahn 6 Lappeßen, Heiko TV Rheindahlen 1883 e.V.
Zeitnehmer Bahn 7 Tobias, Ram Dülkener SV 06 e.V.
Zeitnehmer Bahn 8 Mikaela, Männich SV Bayer
Reservezeitnehmer 1 Ljudmila, Harder PSV Oberhausen
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noch Kampfgericht Abschnitt 3

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Bernd, Grunert ETV
Zeitnehmer Bahn 2 Murat, Kurubas SG  Gelsenkirchen
Zeitnehmer Bahn 3 Vanessa, Kurubas SG  Gelsenkirchen
Zeitnehmer Bahn 4 Dimitri, Rosental ETV
Zeitnehmer Bahn 5 Andy, Kremer Freie Schwimmer Wegberg 1993
Zeitnehmer Bahn 6 Dirk, Heine SG Mönchengladbach
Zeitnehmer Bahn 7 Celia, Sander Freie Schwimmer Duisburg
Zeitnehmer Bahn 8 Andreas, Kluge SV Neptun 1897 e.V. Krefeld

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Jühlstorf, Sabrina SV Bergisch Gladbach
Wenderichter Bahn 1 Zimmermann, Christine Dülkener SV 06 e.V.
Wenderichter Bahn 2 Stephanie, Solga Leichlinger SV
Wenderichter Bahn 3 Andreas, Werner SV Bergisch Gladbach
Wenderichter Bahn 4 Björn, Weber Freie Schwimmer Düsseldorf 1910
Wenderichter Bahn 5 Anna, Moskwa SV Bayer
Wenderichter Bahn 6 Marion, Nowak SV Horrem-Sindorf
Wenderichter Bahn 7 Jühlstorf, Sabrina SV Bergisch Gladbach
Wenderichter Bahn 8 Katja, Walter SC Hürth

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Schwimmrichter 3 Fröhlich, Enna   SR Leichlinger SV
Schwimmrichter 4 Wachholz, Thomas  SR Duisburger ST 
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 22 - 200m Brust männlich
Wettkampf 23 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 24 - 1500m Freistil männlich

Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Dittrich, Niklas Aaron 2015 Duisburger ST 01:53,23 5
2. Nickel, Arthur 2015 SG Mönchengladbach 02:00,68 3
3. Hassel, Mats 2015 Freie Schwimmer Wegberg 1993 02:02,68 1

nicht am Start
Mothes, Lars 2015 SG Bayer
Seibt, Alexander 2015 SG Mönchengladbach
Winter, Bruno 2015 Duisburger ST

disqualifiziert
Funk, Noah 2015 SG Bayer

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 08:38
Dülpers, Bastian 2015 SG Mönchengladbach

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 08:38

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Dippel, Matteo 2014 SG Mönchengladbach 01:36,32 5
2. Schönfeld, Sami 2014 SG Mönchengladbach 01:37,47
3. Othman, Imad 2014 SG Mönchengladbach 01:46,20
4. Gossens, Ryan 2014 SG Bayer 01:51,83 3
5. Hertgens, Caspar 2014 SG Mönchengladbach 01:53,26
6. Ennenbach, Elias 2014 SG Köln-Worringen 01:56,63 1
7. Avci, Levent 2014 Freie Schwimmer Wegberg 1993 02:07,26
8. Tübben, Tiago 2014 Duisburger ST 02:13,93

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Holthusen, Felix 2013 Duisburger ST 01:31,64 5
2. Bach, Oscar 2013 SG Bayer 01:31,70 3
3. Seelert, Nick 2013 SG Bayer 01:32,35
4. van Heumen, Florian Maris 2013 Duisburger ST 01:36,39
5. Tian, Hulinjia 2013 SG Bayer 01:37,81
6. Ziechner, Ryan-Philip 2013 PSV Oberhausen 01:38,70 1
7. El Omrani, Abdelaziz 2013 Aachener SV 06 01:40,24
8. Hennen, Samuel 2013 Duisburger ST 01:41,19
9. Natarov, Nikita 2013 SG Bayer 01:42,04
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noch Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
10. Goßmann Lopez, Lennox Javier 2013 Aachener SV 06 01:48,19
11. Dittrich, Felix Simon 2013 Duisburger ST 01:50,85
12. Lürken, Nils 2013 Freie Schwimmer Wegberg 1993 01:58,18
13. Sander, Andrey 2013 SG Mönchengladbach 02:08,37

nicht am Start
Bucksteg, Julian 2013 Duisburger ST
Fries, Anton 2013 SG Gelsenkirchen
Heine, Marti 2013 SG Mönchengladbach

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Freitag, Lian 2012 PSV Oberhausen 01:22,36 5
2. Figge, Tim 2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:25,63 3
3. Lichtwald, Mats 2012 Dürener TV 1847 e.V. 01:26,18 1
4. Birk, Felix 2012 PSV Oberhausen 01:27,61
5. Lingnau, Tyler 2012 SG Bayer 01:28,05
6. Chen, Ray 2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:29,53
7. Wolf, Marlo 2012 Duisburger ST 01:30,38
8. Küting, Clemens 2012 SG Bayer 01:31,16
9. Nitzsche, Fritz 2012 SG Bayer 01:36,06
10. Schwanitz, Julian 2012 SG Bayer 01:36,30
11. Pesterew, Roman 2012 Dürener TV 1847 e.V. 01:42,09
12. Zhang, Haoze 2012 SG Bayer 01:45,12
13. Bilovol, Ivan 2012 SG Bayer 01:49,16
14. Bansemir, Maximilian 2012 SG Gelsenkirchen 01:51,01
15. Schrimpf, Maximilian 2012 SG Mönchengladbach 01:54,87
16. Hermann, Philip 2012 Freie Schwimmer Wegberg 1993 02:06,90

disqualifiziert
Stankov, Panayot 2012 Aachener SV 06

Der Sportler hat nach der 50m Wende die Wand in Brustlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 08:56

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Holthusen, Arthur 2011 Duisburger ST 01:18,25 5
2. Wallerstein, Mika 2011 SG Bayer 01:18,81 3
3. Krasniqi, Armin 2011 SG Gelsenkirchen 01:19,19 1
4. Löhr, Milan 2011 Dürener TV 1847 e.V. 01:22,97
5. Babakos, Antonios 2011 SG Bayer 01:24,10
6. Krupp, Ferdinand 2011 Dürener TV 1847 e.V. 01:27,62
7. Böse, Keanu 2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:28,72
8. Komor, Levi 2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 01:30,27
9. Preiß, Noah 2011 Duisburger ST 01:31,31
10. Wiemann, Karl 2011 Duisburger ST 01:36,27
11. Jansen, Tim 2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 01:42,60
12. Zyla, Alexander 2011 Duisburger ST 01:43,14
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noch Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
13. Dickhof, Mathias 2011 Dülkener SV 06 e.V. 01:45,54

nicht am Start
Schaffrath, Benjamin 2011 SG Bayer
Vogel, Vincent 2011 Dürener TV 1847 e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Avci, Can Louis 2010 Freie Schwimmer Wegberg 1993 01:12,10 5
2. Duarte, Nuno 2010 Wfr.-Delphin Eschweiler 01:16,06 3
3. Siebert, Philipp 2010 SV Rhenania Köln 1919 01:17,09 1
4. Schmiedel, Lysander 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:18,94
5. Schnerr, Patryk 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:19,97
6. Veliji, Kastriot 2010 SG Köln-Worringen 01:20,41
7. Krauser, Matteo 2010 SG Bayer 01:27,89
8. Gartner, Ben 2010 Duisburger ST 01:31,84
9. Popa, Vlad 2010 SG Bayer 01:31,87

nicht am Start
Eßer, Henrik 2010 Dürener TV 1847 e.V.
Uhrin, Nandor 2010 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Gerads, Moritz 2009 Aachener SV 06 01:10,50 5
2. Fritah, Raed 2009 SV Rhenania Köln 1919 01:11,55 3
3. Ehemann, Niklas 2009 Aachener SV 06 01:17,22
4. Limbacher, Samuel 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:18,79 1
5. Dathe, Emil 2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:19,91
6. Vähning, Thees 2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:22,49
7. Mödrath, Leon 2009 SV Horrem-Sindorf 01:22,93
8. Josko, Daniel 2009 Dürener TV 1847 e.V. 01:23,68
9. Moisejenko, Anton 2009 SG Köln-Worringen 01:28,33
10. Grunert, Niklas 2009 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:38,97
11. Schoknecht, Mats 2009 Dürener TV 1847 e.V. 01:41,01

nicht am Start
Förster, Felix 2009 Dürener TV 1847 e.V.
Pesch, Jan 2009 Dülkener SV 06 e.V.
Potaptschuk, Nikita 2009 Dürener TV 1847 e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Schliebener, Max 2008 SG Bayer 01:09,19 5
2. Lorsy, Philipp 2008 Aachener SV 06 01:16,31 3
3. Späth, Sion 2008 Dürener TV 1847 e.V. 01:26,26 1
4. Röwer, Liam 2008 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:39,06
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noch Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt

nicht am Start
Vogel, Philip 2008 Dürener TV 1847 e.V.
Weiler, Philipp 2008 Dürener TV 1847 e.V.
Zander, Max 2008 Duisburger ST

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Löhr, Béla 2007 Dürener TV 1847 e.V. 01:08,81 5
2. Sopart, Ben 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:10,21 3
3. Schnerr, Piotr 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:14,21

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Neubert, Tobias 2005 SG Bayer 01:02,70
2. Walter, Gian 2006 SC Hürth 01:03,00
3. Vangelatos, Evangelos 2002 SG Gelsenkirchen 01:03,62
4. van Leyen, Moritz 2001 Duisburger ST 01:05,25
5. Michaelis-Hauswaldt, Janik 2005 Dürener TV 1847 e.V. 01:10,88
6. Alefelder, Moritz 2002 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:13,79
7. Kluge, Leonard 2006 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 01:16,20
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Covestro Lagenpokal
Zwischenstand nach Wettkampf 18

Platz Verein Punkte
1. SG Bayer   157
2. Duisburger ST   80
2. SG Neuss   80
4. SV Rhenania Köln 1919   60
5. Freie Schwimmer Düsseldorf 1910   58
6. SG Gelsenkirchen   31
7. PSV Oberhausen   28
8. SG Mönchengladbach   27
9. Freie Schwimmer Wegberg 1993   25

10. Aachener SV 06   22
11. Dürener TV 1847 e.V.   21
11. SV Horrem-Sindorf   21
13. SG Rhein-Sieg   15
14. SC Hürth   12
15. Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.   10
15. TV Rheindahlen 1883 e.V.   10
17. Leichlinger SV   6
17. SG Köln-Worringen   6
19. Wfr.-Delphin Eschweiler   5
20. S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.   3
20. SV Neptun 1897 e.V. Krefeld   3
22. Dülkener SV 06 e.V.   2
22. Stolberger Schwimmverein 1910 e.V.   2
22. TV Goch   2

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Celen, Almila Zeynep 2015 Duisburger ST 01:56,94 5
2. Picard, Frida 2015 Duisburger ST 01:58,08
3. Obschernikat, Frida 2015 Duisburger ST 01:59,35
4. Hellfeier, Carla 2015 SG Bayer 02:02,30 3
5. Koop, Anna 2015 SG Mönchengladbach 02:03,16 1
6. Smolianov, Milena 2015 Duisburger ST 02:25,32
7. Kulpa, Valerie 2015 Duisburger ST 02:30,49
8. Huba, Minna 2015 Duisburger ST 02:34,01

nicht am Start
Hofmann, Anna 2015 SG Bayer

disqualifiziert
Said Ali, Tamara 2015 Duisburger ST

Die Schwimmerin hat bei der Wende nicht die Wand berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:10
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noch Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Benninghoff, Julia 2014 Duisburger ST 01:46,33 5
2. Cremer, Emelie 2014 Freie Schwimmer Wegberg 1993 01:50,64 3
3. Kreuzmann, Anni 2014 Duisburger ST 01:50,79
4. Zyla, Hannah 2014 Duisburger ST 01:53,94
5. Kanyi, Luisa 2014 Duisburger ST 01:55,56
6. Stepovenko, Anastasia 2014 Dülkener SV 06 e.V. 01:56,23 1
7. Rusani, Aurela 2014 SG Köln-Worringen 02:01,05
8. Bertrams, Katharina 2014 SG Mönchengladbach 02:03,85

nicht am Start
Hammani, Hanaa 2014 SV Rhenania Köln 1919
Sonnenschein, Filippa 2014 Duisburger ST
Stephan, Elsa 2014 PSV Oberhausen

disqualifiziert
Mankwald, Greta 2014 Freie Schwimmer Wegberg 1993

Die Sportlerin hat bei der 50m Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:07

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Abrahams, Tjorven Ida 2013 SG Gelsenkirchen 01:23,49 5
2. Moskwa, Anastasia 2013 SG Bayer 01:26,13 3
3. Cremers, Alexandra 2013 SG Bayer 01:28,38 1
4. Urban, Emilie 2013 SG Bayer 01:32,70
5. Harder, Julia 2013 PSV Oberhausen 01:34,75
6. Vandenhirtz, Romy 2013 Aachener SV 06 01:37,38
7. Lappeßen, Inga 2013 TV Rheindahlen 1883 e.V. 01:37,59
8. Kirbach, Emma 2013 Duisburger ST 01:38,00
9. Diefendahl, Lilli 2013 SG Bayer 01:38,33
10. Spitz Leal, Aurelia 2013 PSV Oberhausen 01:39,82
11. Becker, Elisa 2013 SG Bayer 01:41,02
12. Gesenhaus, Marit 2013 SG Gelsenkirchen 01:42,37
13. Keil, Greta 2013 PSV Oberhausen 01:44,54
14. Basile, Marisa 2013 SG Bayer 01:47,97
15. Kuhnen, Frauke 2013 Freie Schwimmer Wegberg 1993 01:48,31
16. Ostländer, Anna 2013 Aachener SV 06 01:53,16
17. Schuler, Isabelle 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:55,80
18. Kocks, Leevje 2013 Aachener SV 06 02:01,73
19. Brocker, Sophie 2013 Dülkener SV 06 e.V. 02:14,62

nicht am Start
Brands, Liah 2013 Duisburger ST
Moll, Sophie 2013 Freie Schwimmer Wegberg 1993
Thelen, Olivia 2013 Freie Schwimmer Wegberg 1993
van Uden, Larina 2013 FS Duisburg 1920
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noch Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Migala, Annika 2012 SG Bayer 01:23,44 5
2. Männich, Sophie 2012 SG Bayer 01:24,49
3. Bodenschatz, Anni 2012 SG Bayer 01:25,97 3
4. Bencheikh, Lina 2012 SG Bayer 01:26,32
5. Bodenschatz, Milla 2012 SG Bayer 01:28,13
6. Böhm, Lina 2012 PSV Oberhausen 01:28,38 1
7. Steffes, Amelie 2012 Duisburger ST 01:28,58
8. Koltaniuk, Kateryna 2012 SG Gelsenkirchen 01:28,81
9. Hosse, Rebecca 2012 SG Bayer 01:29,58
10. Kauffmann, Isabella 2012 SG Köln-Worringen 01:29,65
11. Jonas, Amelie 2012 PSV Oberhausen 01:30,27
12. Kosche, Jana 2012 SG Bayer 01:30,35
13. Borchardt, Lilly 2012 Duisburger ST 01:33,05
14. Seidel, Pia 2012 Duisburger ST 01:33,89
15. Akyigit, Aliya Mina 2012 SG Bayer 01:34,10
16. Oellig, Nele 2012 PSV Oberhausen 01:34,94
17. Koité, Anna Mena 2012 Aachener SV 06 01:36,99
18. Illian, Paula 2012 SG Bayer 01:37,53
19. Wojciechowska, Marcelina 2012 SG Mönchengladbach 01:37,61
20. Liu, Anna 2012 Aachener SV 06 01:38,07
21. Wittenberg, Lani 2012 SG Köln-Worringen 01:38,82
22. Osman, Judy 2012 SG Gelsenkirchen 01:39,56
23. Bräutigam, Alani 2012 PSV Oberhausen 01:40,26
24. Klares, Nele 2012 Duisburger ST 01:40,34
25. Markandu, Abeena 2012 PSV Oberhausen 01:41,14
26. Herrlich, Zoe Laurine 2012 SG Gelsenkirchen 01:43,41
27. Vieten, Amelie 2012 Freie Schwimmer Wegberg 1993 01:44,54
28. Behrndt, Hannah 2012 SG Bayer 01:45,40
29. Nohr, Isabelle 2012 Dürener TV 1847 e.V. 01:47,08
30. Rimms, Hannah 2012 PSV Oberhausen 01:47,37
31. Schubnell, Emma Victoria 2012 SG Mönchengladbach 01:47,48
32. Terporten, Liv 2012 Duisburger ST 01:53,57

nicht am Start
Fischer, Sina 2012 Duisburger ST
Peters, Josefine 2012 Freie Schwimmer Wegberg 1993
Vaduva, Melina Alina 2012 SG Mönchengladbach

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Fügmann, Linn 2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:17,63 5
2. Hermes, Mia 2011 SG Bayer 01:20,45 3
3. Zapke, Lina 2011 Freie Schwimmer Wegberg 1993 01:23,33 1
4. Limbacher, Friederike 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:23,47
5. Monnée, Franka 2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:23,66
6. Moewes, Sophia Ann 2011 SV Horrem-Sindorf 01:23,82
7. Golbeck, Pia Sophie 2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:24,62
8. Conraths, Maya 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:25,20
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noch Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
9. Nemanikhina, Kira 2011 PSV Oberhausen 01:25,63
10. Li, Yuxi Viktoria 2011 SV Horrem-Sindorf 01:26,18
11. Kritikou, Melina 2011 SG Bayer 01:26,34
12. Käsbach, Fiona 2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:27,35
13. Löwer, Noemi 2011 SG Bayer 01:27,45
14. Willerberg, Lana 2011 PSV Oberhausen 01:28,77
15. Sautter, Nina 2011 SV Horrem-Sindorf 01:29,79
16. Geißler, Viktoria 2011 SG Bayer 01:30,00
17. Deling, Klara Marie 2011 TV Rheindahlen 1883 e.V. 01:33,09
18. Boehlke, Johanna 2011 Dürener TV 1847 e.V. 01:37,45
19. Zwickler, Eleonora 2011 Duisburger ST 01:38,06
20. Heide, Liliane 2011 Dülkener SV 06 e.V. 01:43,07
21. Willing, Maja 2011 SV Rhenania Köln 1919 01:43,28
22. Kreshchyhska, Masha 2011 SG Bayer 01:50,40

nicht am Start
Reinartz, Kayleen 2011 Dürener TV 1847 e.V.
Smolianov, Elisa 2011 Duisburger ST

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Vandenhirtz, Lara Anna 2010 Aachener SV 06 01:11,41 5
2. Walter, Ida 2010 SC Hürth 01:14,58 3
3. Strand, Jule 2010 SV Horrem-Sindorf 01:19,62 1
4. Basile, Emilia 2010 SG Bayer 01:21,14
5. Krippner, Rabea 2010 TV Rheindahlen 1883 e.V. 01:22,00
6. Lappeßen, Vera 2010 TV Rheindahlen 1883 e.V. 01:25,55
7. Ehemann, Mila 2010 Aachener SV 06 01:28,03
8. Sieben, Mira 2010 Wfr.-Delphin Eschweiler 01:28,15
9. Neun, Johanna 2010 Dürener TV 1847 e.V. 01:37,22
10. Schlösser, Maike 2010 PSV Oberhausen 01:37,90
11. Bläser, Mira 2010 Dürener TV 1847 e.V. 01:39,40
12. Nacken, Julia 2010 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:41,48

nicht am Start
Hansen, Lara 2010 Dürener TV 1847 e.V.
Schumachers, Pauline 2010 Dürener TV 1847 e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Landman, Charlotte 2009 SV Rhenania Köln 1919 01:13,05 5
2. Albus, Clara 2009 Aachener SV 06 01:17,74 3
3. Kosche, Nele 2009 SG Bayer 01:18,31 1
4. Weber, Lotta 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:19,77
5. Albus, Sofie 2009 Aachener SV 06 01:22,86
6. Deisz, Amelie 2009 Aachener SV 06 01:27,13
7. Zachert, Lilli 2009 SV Rhenania Köln 1919 01:28,63
8. Weigandt, Anastasia 2009 Aachener SV 06 01:30,64
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noch Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
9. Topaloski, Lea 2009 Aachener SV 06 01:30,87
10. Schinko, Paula 2009 PSV Oberhausen 01:35,01
11. Rosenthal, Lena 2009 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:42,45

nicht am Start
Häser, Finja 2009 Duisburger ST
Löhrer, Anna 2009 Dürener TV 1847 e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Illian, Jule 2008 SG Bayer 01:12,85 5
2. Sperrle, Zoe 2008 SG Bayer 01:14,64
3. Niederste-Hollenberg, Jette 2008 Duisburger ST 01:15,03 3
4. Jacobs, Charlotta 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:16,96 1
5. Lutz, Mia 2008 Duisburger ST 01:18,58
6. Hilger, Alina 2008 Dürener TV 1847 e.V. 01:21,29
7. Grundmann, Svea 2008 Dürener TV 1847 e.V. 01:22,15
8. Moewes, Kira Marie 2008 SV Horrem-Sindorf 01:25,09
9. Cabrera-Ozaez, Hannah 2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:25,60
10. Schlösser, Melinda 2008 PSV Oberhausen 01:36,13
11. Zawartko, Nathalie 2008 SG Köln-Worringen 01:44,97

nicht am Start
Klink, Marisa 2008 SV Horrem-Sindorf
Unger, Hannah 2008 TV Rheindahlen 1883 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Niederste-Hollenberg, Janne 2007 Duisburger ST 01:07,90 5
2. Stermann, Lia 2007 Duisburger ST 01:12,66
3. Sander, Cynthia 2007 Duisburger ST 01:19,35
4. Scheer, Melina 2007 SV Horrem-Sindorf 01:20,37 3
5. Otte, Jule Marie 2007 Wfr.-Delphin Eschweiler 01:20,57 1
6. Gollwitzer, Lina 2007 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:20,77
7. Althoff, Fenja 2007 SV Horrem-Sindorf 01:21,15
8. Leufgen, Lotta 2007 SG Köln-Worringen 01:23,24
9. Nowak, Nele 2007 SV Horrem-Sindorf 01:23,53
10. Heselhaus, Anna-Maria 2007 Dürener TV 1847 e.V. 01:26,95
11. Heide, Josephine 2007 Dülkener SV 06 e.V. 01:30,44

nicht am Start
Innecken, Antonia 2007 Dürener TV 1847 e.V.
Vogel, Anna-Lena 2007 Dürener TV 1847 e.V.
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noch Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vollmer, Mia 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:08,82
2. Lissok, Laeticia 2005 SG Gelsenkirchen 01:11,95
3. Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:13,57
4. Krippner, Lena 2004 TV Rheindahlen 1883 e.V. 01:33,28
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Covestro Lagenpokal
Platz Verein Punkte

1. SG Bayer   181
2. Duisburger ST   98
3. SG Neuss   80
4. SV Rhenania Köln 1919   65
5. Freie Schwimmer Düsseldorf 1910   59
6. SG Gelsenkirchen   36
7. Aachener SV 06   30
8. Freie Schwimmer Wegberg 1993   29
8. PSV Oberhausen   29

10. SG Mönchengladbach   28
11. SV Horrem-Sindorf   25
12. Dürener TV 1847 e.V.   21
13. SC Hürth   15
13. SG Rhein-Sieg   15
15. Jülicher Wassersportverein 1923 e.V.   10
15. TV Rheindahlen 1883 e.V.   10
17. S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.   8
18. Leichlinger SV   6
18. SG Köln-Worringen   6
18. Wfr.-Delphin Eschweiler   6
21. Dülkener SV 06 e.V.   3
21. SV Neptun 1897 e.V. Krefeld   3
23. Stolberger Schwimmverein 1910 e.V.   2
23. TV Goch   2

Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Manassis, Vasilis 2015 SG Mönchengladbach 00:44,70 5
2. Hassel, Mats 2015 Freie Schwimmer Wegberg 1993 00:47,97 3
3. Dittrich, Niklas Aaron 2015 Duisburger ST 00:49,15 1
4. Nickel, Arthur 2015 SG Mönchengladbach 00:50,83
5. Funk, Noah 2015 SG Bayer 00:51,72
6. Dülpers, Bastian 2015 SG Mönchengladbach 00:55,03

nicht am Start
Huthmann, Maximilian 2015 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld
Mothes, Lars 2015 SG Bayer
Seibt, Alexander 2015 SG Mönchengladbach
Winter, Bruno 2015 Duisburger ST

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Dippel, Matteo 2014 SG Mönchengladbach 00:37,58 5
2. Hellmers, Sam 2014 SG Gelsenkirchen 00:37,68 3
3. Bell, Mathis 2014 SG Bayer 00:40,20 1
4. Othman, Imad 2014 SG Mönchengladbach 00:40,29
5. Zura, Maximilian 2014 SG Bayer 00:41,12
6. Schönfeld, Sami 2014 SG Mönchengladbach 00:41,26
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
7. Amouzandeh, Liam 2014 SG Bayer 00:42,54
8. Ennenbach, Elias 2014 SG Köln-Worringen 00:44,81
9. Stepovenko, Alexander 2014 Dülkener SV 06 e.V. 00:45,01
10. Gossens, Ryan 2014 SG Bayer 00:46,56
11. Avci, Levent 2014 Freie Schwimmer Wegberg 1993 00:48,88
12. Weiß, Anton 2014 SV Rhenania Köln 1919 00:49,80
13. Tübben, Tiago 2014 Duisburger ST 01:02,21

nicht am Start
Bolat, Ahmet 2014 PSV Oberhausen
Fervers, Leonard 2014 SG Mönchengladbach
Itrib, Sami-Anas 2014 SV Rhenania Köln 1919
Lipsius, Jarek 2014 SG Bayer

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Birk, Tom 2013 PSV Oberhausen 00:32,87 5
2. Holthusen, Felix 2013 Duisburger ST 00:34,31 3
3. Hennen, Samuel 2013 Duisburger ST 00:34,48
4. Dittrich, Felix Simon 2013 Duisburger ST 00:38,45 1
5. Ziechner, Ryan-Philip 2013 PSV Oberhausen 00:38,74
6. Lürken, Nils 2013 Freie Schwimmer Wegberg 1993 00:38,94
7. Sander, Andrey 2013 SG Mönchengladbach 00:50,52

nicht am Start
Bucksteg, Julian 2013 Duisburger ST
Heine, Marti 2013 SG Mönchengladbach

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Aramaki, Keito 2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:30,88 5
2. Küting, Clemens 2012 SG Bayer 00:33,82 3
3. Lingnau, Tyler 2012 SG Bayer 00:33,96
4. Freitag, Lian 2012 PSV Oberhausen 00:34,33 1
5. Honka, Philipp 2012 SG Mönchengladbach 00:35,33
6. Wolf, Marlo 2012 Duisburger ST 00:36,22
7. Schwanitz, Julian 2012 SG Bayer 00:37,56
8. Schrimpf, Maximilian 2012 SG Mönchengladbach 00:45,41
9. Hermann, Philip 2012 Freie Schwimmer Wegberg 1993 00:46,75

disqualifiziert
Antachopoulos, Kimon 2012 SV Horrem-Sindorf

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:01



6.Covestro Schwimmfest am Waldsee in Krefeld vom 24.02.2024 bis 25.02.2024

Protokoll Seite: 16

noch Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Krasniqi, Armin 2011 SG Gelsenkirchen 00:29,29 5
2. Merl, Laurenz 2011 SC Hürth 00:30,16 3
3. Babakos, Antonios 2011 SG Bayer 00:31,92 1
4. Preiß, Noah 2011 Duisburger ST 00:32,95
5. Holthusen, Arthur 2011 Duisburger ST 00:33,08
6. Maass, Till Georg 2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:33,34
7. Jochim, Wilhelm 2011 SG Köln-Worringen 00:33,76
8. Komor, Levi 2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:33,99
9. Wiemann, Karl 2011 Duisburger ST 00:35,31
10. Jansen, Tim 2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:37,24
11. Li, Wo Long 2011 SV Rhenania Köln 1919 00:37,45
12. Dickhof, Mathias 2011 Dülkener SV 06 e.V. 00:38,47
13. Ram, Maximilian 2011 Dülkener SV 06 e.V. 00:39,53

nicht am Start
Schaffrath, Benjamin 2011 SG Bayer

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Avci, Can Louis 2010 Freie Schwimmer Wegberg 1993 00:27,82 5
2. Hamdouch, Ilias 2010 SV Rhenania Köln 1919 00:28,57 3
3. Duarte, Nuno 2010 Wfr.-Delphin Eschweiler 00:29,16 1
4. Werner, Vincent 2010 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:30,07
5. Vogel, Lennard 2010 Aachener SV 06 00:30,30
6. Gartner, Ben 2010 Duisburger ST 00:31,95
7. Veliji, Kastriot 2010 SG Köln-Worringen 00:32,10
8. Maas, Maximilian 2010 SV Horrem-Sindorf 00:32,74
9. Krauser, Matteo 2010 SG Bayer 00:34,77
10. Solga, Frederik 2010 Leichlinger SV 00:35,33
11. Popa, Vlad 2010 SG Bayer 00:35,62
12. Hütter, Noah 2010 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:43,45

nicht am Start
Koltaniuk, Mykhailo 2010 SG Gelsenkirchen
Uhrin, Nandor 2010 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Wiemann, Friedrich 2009 Duisburger ST 00:26,73 5
2. Zeien, Phil 2009 SG Bayer 00:27,90 3
3. Gerads, Moritz 2009 Aachener SV 06 00:27,92 1
4. Slivin, Yevhen 2009 Aachener SV 06 00:28,47
5. Zimmermanns, Jan 2009 Dülkener SV 06 e.V. 00:28,53
6. Sautter, Tim 2009 SV Horrem-Sindorf 00:29,04
7. Jühlstorff, Bent 2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:29,11
8. Lindner, Moritz 2009 Aachener SV 06 00:29,82
9. Ho, Gia-Anh 2009 TSV Gruiten 1884 00:30,95
10. Limbacher, Samuel 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:31,33
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
11. Plakhuta, Daniil 2009 Wfr.-Delphin Eschweiler 00:31,58
12. Mödrath, Leon 2009 SV Horrem-Sindorf 00:31,99
13. Vähning, Thees 2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:32,52
14. Grunert, Niklas 2009 SG Erkelenz-Hückelhoven 00:32,87
15. Moisejenko, Anton 2009 SG Köln-Worringen 00:33,02

nicht am Start
Golbeck, Ben 2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.
Pesch, Jan 2009 Dülkener SV 06 e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Bertram, Jan Mathis 2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:27,34 5
2. Monnee, Louis 2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:27,83
3. Dathe, Peter 2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:28,13
4. Locher, Magnus 2008 SG Bayer 00:28,70 3
5. Wagner, Henrik 2008 TV Rheindahlen 1883 e.V. 00:28,90 1
6. Späth, Sion 2008 Dürener TV 1847 e.V. 00:29,30
7. Lorsy, Philipp 2008 Aachener SV 06 00:29,32
8. Kaslauskis, Nikita 2008 PSV Oberhausen 00:29,42
9. Natsch, Theo 2008 SV Rhenania Köln 1919 00:29,60
10. Groß, Maxim 2008 SG Köln-Worringen 00:29,83
11. Röwer, Liam 2008 SG Erkelenz-Hückelhoven 00:33,88

nicht am Start
Lebrun, Felix 2008 Dürener TV 1847 e.V.
Vogel, Philip 2008 Dürener TV 1847 e.V.
Weiler, Philipp 2008 Dürener TV 1847 e.V.
Zander, Max 2008 Duisburger ST

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kroschka, Maxim 2007 PSV Oberhausen 00:27,56 5
2. Schnerr, Piotr 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:27,60 3
3. Amnad, Ayoub 2007 TV Rheindahlen 1883 e.V. 00:28,02 1
4. Lux, Jannis 2007 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:28,89

nicht am Start
Strehl, Finn 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tönsmann, Leon Sun 2006 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:25,81
2. Walter, Gian 2006 SC Hürth 00:26,12
3. van Leyen, Moritz 2001 Duisburger ST 00:26,30
4. Solibieda, Jakobus 2006 SV Rhenania Köln 1919 00:26,50
5. Liedlbauer, Juri 2004 Duisburger ST 00:26,52
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noch Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Alefelder, Moritz 2002 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:26,62
7. Langner, Gabriel 2005 SG Bayer 00:26,66
8. Michaelis-Hauswaldt, Janik 2005 Dürener TV 1847 e.V. 00:27,00
9. Langel, Christian 2004 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:27,15
10. Christel, Torge 2003 TV Rheindahlen 1883 e.V. 00:27,53
11. Vangelatos, Evangelos 2002 SG Gelsenkirchen 00:27,56
12. Jahn, Dominik 2006 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:27,62
13. Radchuk, Julian 2006 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:29,20
14. Kluge, Leonard 2006 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:30,37
15. Hardt, Justin 2006 TV Rheindahlen 1883 e.V. 00:30,47

nicht am Start
Brinkmann, Bastian 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V.
Christel, Bjarne 1999 TV Rheindahlen 1883 e.V.

disqualifiziert
Bell, Marc 1979 SG Bayer

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:03

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Li, Wo Rui 2015 SV Rhenania Köln 1919 00:40,91 5
2. Said Ali, Tamara 2015 Duisburger ST 00:46,32 3
3. Obschernikat, Frida 2015 Duisburger ST 00:47,43
4. Picard, Frida 2015 Duisburger ST 00:47,83
5. Hellfeier, Carla 2015 SG Bayer 00:48,95 1
6. Koop, Anna 2015 SG Mönchengladbach 00:51,38
7. Celen, Almila Zeynep 2015 Duisburger ST 00:53,37
8. Kulpa, Valerie 2015 Duisburger ST 00:56,18
9. Smolianov, Milena 2015 Duisburger ST 00:57,78
10. Huba, Minna 2015 Duisburger ST 01:17,55

nicht am Start
Hofmann, Anna 2015 SG Bayer

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Yurt, Yade 2014 SG Bayer 00:35,02 5
2. Friedrichs, Matilda 2014 SG Bayer 00:35,50
3. Stock, Charlett 2014 SG Gelsenkirchen 00:36,21 3
4. Kottkamp, Anna 2014 SG Gelsenkirchen 00:37,48
5. Dumrauf, Sofia 2014 PSV Oberhausen 00:37,93 1
6. Kurubas, Melissa 2014 SG Gelsenkirchen 00:38,24
7. Akyigit, Selin Su 2014 SG Bayer 00:39,00
8. Deimann, Cora 2014 SG Mönchengladbach 00:40,68
9. Kanyi, Luisa 2014 Duisburger ST 00:41,46
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noch Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
10. Benninghoff, Julia 2014 Duisburger ST 00:42,89
11. Cremer, Emelie 2014 Freie Schwimmer Wegberg 1993 00:43,32
12. Zyla, Hannah 2014 Duisburger ST 00:44,12
13. Bertrams, Katharina 2014 SG Mönchengladbach 00:44,53
14. Stepovenko, Anastasia 2014 Dülkener SV 06 e.V. 00:45,05
15. Rusani, Aurela 2014 SG Köln-Worringen 00:45,14
16. Stahl, Finya 2014 PSV Oberhausen 00:45,68
17. Kreuzmann, Anni 2014 Duisburger ST 00:45,85
18. Berns, Alexandra 2014 SG Mönchengladbach 00:46,86
19. Goluch, Milou 2014 SG Bayer 00:47,80

nicht am Start
Bößen, Nele 2014 SG Bayer
Griesert, Jana Hope 2014 Leichlinger SV
Sonnenschein, Filippa 2014 Duisburger ST

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Cremers, Alexandra 2013 SG Bayer 00:33,64 5
2. Vandenhirtz, Romy 2013 Aachener SV 06 00:34,81 3
3. Moskwa, Anastasia 2013 SG Bayer 00:34,92 1
4. Kirbach, Emma 2013 Duisburger ST 00:35,79
5. Lappeßen, Inga 2013 TV Rheindahlen 1883 e.V. 00:37,72
6. Spitz Leal, Aurelia 2013 PSV Oberhausen 00:37,75
7. Willerberg, Sophie 2013 PSV Oberhausen 00:37,91
8. Harder, Julia 2013 PSV Oberhausen 00:38,09
9. Maass, Ida Charlotte 2013 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:39,56
10. Keil, Greta 2013 PSV Oberhausen 00:39,69
11. Schuler, Isabelle 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:39,90
12. Becker, Carla Isabel 2013 SG Bayer 00:40,01
13. Ostländer, Anna 2013 Aachener SV 06 00:41,25
14. Schmischke, Alix 2013 Leichlinger SV 00:42,07
15. Taranenko, Karyna 2013 TV Rheindahlen 1883 e.V. 00:44,45
16. Buchkremer, Eva 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:46,80
17. Huba, Theresa 2013 Duisburger ST 00:48,10
18. Brocker, Sophie 2013 Dülkener SV 06 e.V. 00:56,94

nicht am Start
Brands, Liah 2013 Duisburger ST
Moll, Sophie 2013 Freie Schwimmer Wegberg 1993

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Bencheikh, Lina 2012 SG Bayer 00:33,34 5
2. Jonas, Amelie 2012 PSV Oberhausen 00:33,94 3
3. Pielsticker, Cara Maria 2012 SG Bayer 00:34,09 1
4. Hosse, Rebecca 2012 SG Bayer 00:34,22
5. Kauffmann, Isabella 2012 SG Köln-Worringen 00:34,32
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noch Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
6. Klares, Nele 2012 Duisburger ST 00:35,54
7. Koité, Anna Mena 2012 Aachener SV 06 00:35,72
8. Bodenschatz, Milla 2012 SG Bayer 00:35,88
9. Theus, Jolina 2012 SG Bayer 00:35,98
10. Bodenschatz, Anni 2012 SG Bayer 00:36,17
11. Steffes, Amelie 2012 Duisburger ST 00:36,35
12. Böhm, Lina 2012 PSV Oberhausen 00:36,64
13. Schmitz, Franziska 2012 SV Horrem-Sindorf 00:36,76
14. Rimms, Hannah 2012 PSV Oberhausen 00:36,77
15. Seidel, Pia 2012 Duisburger ST 00:37,29
16. Oellig, Nele 2012 PSV Oberhausen 00:38,07
17. Wittenberg, Lani 2012 SG Köln-Worringen 00:38,23
18. Wojciechowska, Marcelina 2012 SG Mönchengladbach 00:38,78
19. Markandu, Abeena 2012 PSV Oberhausen 00:41,13

nicht am Start
Vaduva, Melina Alina 2012 SG Mönchengladbach

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Pattscheck, Lisa 2011 Freie Schwimmer Wegberg 1993 00:31,52 5
2. Zapke, Lina 2011 Freie Schwimmer Wegberg 1993 00:32,00
3. Löwer, Noemi 2011 SG Bayer 00:33,21 3
4. Kritikou, Melina 2011 SG Bayer 00:33,41
5. Goraus, Pia 2011 Dülkener SV 06 e.V. 00:33,83 1
6. Frömgen, Johanna 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:33,87
7. Nebel, Luisa 2011 SC Hürth 00:33,88
8. Sautter, Nina 2011 SV Horrem-Sindorf 00:34,40
9. Geißler, Viktoria 2011 SG Bayer 00:34,41
10. Li, Yuxi Viktoria 2011 SV Horrem-Sindorf 00:34,71
11. Immerath, Franka 2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:34,80
12. Kalkbrenner, Paula 2011 PSV Oberhausen 00:35,14
13. Golbeck, Pia Sophie 2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:35,34
14. Wunn, Mia 2011 SC Hürth 00:35,43
15. Ketter, Thalia 2011 Dülkener SV 06 e.V. 00:35,74
16. Willing, Maja 2011 SV Rhenania Köln 1919 00:36,12
17. Wollschlaeger, Kara 2011 Leichlinger SV 00:36,16
18. Zwickler, Eleonora 2011 Duisburger ST 00:36,28
19. Nadler, Fiona 2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:36,57
20. Heide, Liliane 2011 Dülkener SV 06 e.V. 00:37,69

nicht am Start
Lening, Mia 2011 SG Köln-Worringen
Linkerhand, Ariane 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910
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noch Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Vandenhirtz, Lara Anna 2010 Aachener SV 06 00:27,63 5
2. Weber, Lea Isabelle 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:29,52 3
3. Sotti, Anna 2010 SV Rhenania Köln 1919 00:29,67 1
4. Walter, Ida 2010 SC Hürth 00:30,25
5. Weber, Lou Cheyenne 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:30,67
6. Stüttgen, Anna Maria 2010 SV Horrem-Sindorf 00:30,95
7. Krippner, Rabea 2010 TV Rheindahlen 1883 e.V. 00:31,07
8. Kirsche, Lina 2010 SG Bayer 00:31,13
9. Jacobs, Henriette 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:31,21
10. Lappeßen, Vera 2010 TV Rheindahlen 1883 e.V. 00:32,63
10. Strand, Jule 2010 SV Horrem-Sindorf 00:32,63
12. Karagits, Melinda 2010 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:32,85
13. Rohda, Maya 2010 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:33,18
14. Mevissen, Lia 2010 Freie Schwimmer Wegberg 1993 00:33,99
15. Raich, Leni 2010 SC Hürth 00:34,11
16. Bykowski, Mala 2010 SG Bayer 00:34,24
17. Sieben, Mira 2010 Wfr.-Delphin Eschweiler 00:34,71
18. Resch, Melinda-Katherina 2010 PSV Oberhausen 00:36,04
19. Stolle, Verena 2010 Leichlinger SV 00:36,20
20. Kremer, Nia Kristina 2010 SG Erkelenz-Hückelhoven 00:38,28
21. Nacken, Julia 2010 SG Erkelenz-Hückelhoven 00:39,28

nicht am Start
Bartholmes, Annalena 2010 PSV Oberhausen
Truchin, Fiona 2010 Freie Schwimmer Wegberg 1993
Vock, Luise 2010 TSV Gruiten 1884

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Landman, Charlotte 2009 SV Rhenania Köln 1919 00:29,59 5
2. Mellenthin, Franziska 2009 SV Horrem-Sindorf 00:31,04 3
3. Strehl, Jolina 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:31,14 1
4. Albus, Sofie 2009 Aachener SV 06 00:31,15
5. Albus, Clara 2009 Aachener SV 06 00:32,22
6. Weigandt, Anastasia 2009 Aachener SV 06 00:33,14
7. Martinett, Lia 2009 Wfr.-Delphin Eschweiler 00:33,21
8. Consilius, Insa 2009 Leichlinger SV 00:33,74
9. Liss, Ida Ayu 2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:34,35
10. Topaloski, Lea 2009 Aachener SV 06 00:34,75
11. Zachert, Lilli 2009 SV Rhenania Köln 1919 00:34,99
12. Deisz, Amelie 2009 Aachener SV 06 00:35,68
13. Rosenthal, Lena 2009 SG Erkelenz-Hückelhoven 00:37,32
14. Alders, Marlene 2009 Duisburger ST 00:37,75

nicht am Start
Großmann, Zoé 2009 Wfr.-Delphin Eschweiler
Häser, Finja 2009 Duisburger ST
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noch Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Sperrle, Zoe 2008 SG Bayer 00:28,22 5
2. Niederste-Hollenberg, Jette 2008 Duisburger ST 00:29,48 3
3. Unger, Hannah 2008 TV Rheindahlen 1883 e.V. 00:29,65 1
4. Stark, Isabell 2008 SG Bayer 00:30,01
5. Illian, Jule 2008 SG Bayer 00:30,43
6. Mackowski, Lena 2008 PSV Oberhausen 00:30,91
7. Lutz, Mia 2008 Duisburger ST 00:31,16
8. Grundmann, Svea 2008 Dürener TV 1847 e.V. 00:31,50
9. Hilger, Alina 2008 Dürener TV 1847 e.V. 00:31,97
10. Jacobs, Charlotta 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,05
11. Detmer, Lotta 2008 SV Horrem-Sindorf 00:32,46
12. Resch, Vanessa 2008 PSV Oberhausen 00:32,66
13. Konrads, Laura 2008 Wfr.-Delphin Eschweiler 00:32,95
14. Pukrop, Josefine 2008 Leichlinger SV 00:33,29
15. von Czerniewicz, Julina 2008 TSV Gruiten 1884 00:33,34
16. Stolle, Talia 2008 Leichlinger SV 00:34,03
17. Freitag, Jolina 2008 PSV Oberhausen 00:34,20
18. Jochim, Veronika 2008 SG Köln-Worringen 00:34,28
19. Strohmeier, Leona 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:35,77
20. Schiedung, Lara 2008 PSV Oberhausen 00:36,49
21. Moewes, Kira Marie 2008 SV Horrem-Sindorf 00:36,73
22. Zawartko, Nathalie 2008 SG Köln-Worringen 00:37,20

nicht am Start
Klink, Marisa 2008 SV Horrem-Sindorf
Scolletta, Joana 2008 SV Horrem-Sindorf

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Niederste-Hollenberg, Janne 2007 Duisburger ST 00:27,65 5
2. Stermann, Lia 2007 Duisburger ST 00:28,51
3. Kassner, Annika 2007 SG Gelsenkirchen 00:29,12 3
4. Otte, Jule Marie 2007 Wfr.-Delphin Eschweiler 00:30,83 1
5. Hinrichs, Hanna Sophie 2007 SG Köln-Worringen 00:31,13
6. Dahmen, Dorothea 2007 Leichlinger SV 00:31,45
7. Jegel, Lexy Lilian 2007 SV Rhenania Köln 1919 00:31,51
8. Gollwitzer, Lina 2007 SG Erkelenz-Hückelhoven 00:31,67
9. Scheer, Melina 2007 SV Horrem-Sindorf 00:31,93
10. Dietrich, Annabelle 2007 Duisburger ST 00:32,07
11. Macherey, Lea 2007 Dürener TV 1847 e.V. 00:32,18
12. Solga, Emma 2007 Leichlinger SV 00:32,33
13. Heselhaus, Anna-Maria 2007 Dürener TV 1847 e.V. 00:33,17
14. Leufgen, Lotta 2007 SG Köln-Worringen 00:33,25
15. Nowak, Nele 2007 SV Horrem-Sindorf 00:33,77
16. Althoff, Fenja 2007 SV Horrem-Sindorf 00:34,04
17. Sakreida, Mira 2007 Aachener SV 06 00:35,63
18. Heide, Josephine 2007 Dülkener SV 06 e.V. 00:36,26
19. Germann, Veronika 2007 SG Köln-Worringen 00:37,00
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noch Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt

nicht am Start
Innecken, Antonia 2007 Dürener TV 1847 e.V.
Vogel, Anna-Lena 2007 Dürener TV 1847 e.V.

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vollmer, Mia 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:28,43
2. Sölling, Mia 2006 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:29,69
3. Schroeder, Henrike Maren 2005 Dürener TV 1847 e.V. 00:31,22
4. Tetzner, Shayenne Joelle 2005 PSV Oberhausen 00:31,62
5. Schwabe, Letizia 2006 SG Gelsenkirchen 00:32,66

nicht am Start
Carrá, Greta 2005 Dürener TV 1847 e.V.
Schwindt, Melina 2006 SG Bayer

Wettkampf 22 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bret, Daniel 2014 SV Rhenania Köln 1919 03:31,49

  100m: 01:43,87 (01:43,87) | 200m: 03:31,49 (01:47,62)
2. Amouzandeh, Liam 2014 SG Bayer 04:01,48

  100m: 01:57,42 (01:57,42) | 200m: 04:01,48 (02:04,06)
3. Hertgens, Caspar 2014 SG Mönchengladbach 04:08,12

  100m: 02:00,35 (02:00,35) | 200m: 04:08,12 (02:07,77)
4. Bell, Mathis 2014 SG Bayer 04:26,09

  100m: 02:10,79 (02:10,79) | 200m: 04:26,09 (02:15,30)
5. Zura, Maximilian 2014 SG Bayer 04:32,78

  100m: 02:12,42 (02:12,42) | 200m: 04:32,78 (02:20,36)

nicht am Start
Bolat, Ahmet 2014 PSV Oberhausen
Lipsius, Jarek 2014 SG Bayer

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. El Omrani, Abdelaziz 2013 Aachener SV 06 03:41,45

  100m: 01:47,39 (01:47,39) | 200m: 03:41,45 (01:54,06)
2. Goßmann Lopez, Lennox Javier 2013 Aachener SV 06 03:43,93

  100m: 01:48,33 (01:48,33) | 200m: 03:43,93 (01:55,60)
3. van Heumen, Florian Maris 2013 Duisburger ST 03:44,75

  100m: 01:51,82 (01:51,82) | 200m: 03:44,75 (01:52,93)
4. Natarov, Nikita 2013 SG Bayer 04:01,38

  100m: 01:56,35 (01:56,35) | 200m: 04:01,38 (02:05,03)
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noch Wettkampf 22 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Küting, Clemens 2012 SG Bayer 03:17,66

  100m: 01:37,35 (01:37,35) | 200m: 03:17,66 (01:40,31)
2. Lichtwald, Mats 2012 Dürener TV 1847 e.V. 03:22,71

  100m: 01:40,09 (01:40,09) | 200m: 03:22,71 (01:42,62)
3. Lingnau, Tyler 2012 SG Bayer 03:23,59

  100m: 01:39,27 (01:39,27) | 200m: 03:23,59 (01:44,32)
4. Birk, Felix 2012 PSV Oberhausen 03:30,38

  100m: 01:43,91 (01:43,91) | 200m: 03:30,38 (01:46,47)
5. Bilovol, Ivan 2012 SG Bayer 03:47,85

  100m: 01:50,60 (01:50,60) | 200m: 03:47,85 (01:57,25)
6. Honka, Philipp 2012 SG Mönchengladbach 03:47,93

  100m: 01:51,44 (01:51,44) | 200m: 03:47,93 (01:56,49)
7. Zhang, Haoze 2012 SG Bayer 04:02,10

  100m: 01:57,80 (01:57,80) | 200m: 04:02,10 (02:04,30)
8. Pesterew, Roman 2012 Dürener TV 1847 e.V. 04:03,52

  100m: 02:00,11 (02:00,11) | 200m: 04:03,52 (02:03,41)
9. Stankov, Panayot 2012 Aachener SV 06 04:15,10

  100m: 01:58,17 (01:58,17) | 200m: 04:15,10 (02:16,93)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Merl, Laurenz 2011 SC Hürth 02:59,95

  100m: 01:29,30 (01:29,30) | 200m: 02:59,95 (01:30,65)
2. Böse, Keanu 2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 03:06,38

  100m: 01:30,90 (01:30,90) | 200m: 03:06,38 (01:35,48)
3. Löhr, Milan 2011 Dürener TV 1847 e.V. 03:30,36

  100m: 01:42,08 (01:42,08) | 200m: 03:30,36 (01:48,28)
4. Krupp, Ferdinand 2011 Dürener TV 1847 e.V. 03:32,62

  100m: 01:41,88 (01:41,88) | 200m: 03:32,62 (01:50,74)
5. Ram, Maximilian 2011 Dülkener SV 06 e.V. 03:32,97

  100m: 01:41,48 (01:41,48) | 200m: 03:32,97 (01:51,49)
6. Jochim, Wilhelm 2011 SG Köln-Worringen 03:40,03

  100m: 01:48,22 (01:48,22) | 200m: 03:40,03 (01:51,81)
7. Zyla, Alexander 2011 Duisburger ST 03:51,56

  100m: 01:52,11 (01:52,11) | 200m: 03:51,56 (01:59,45)

nicht am Start
Vogel, Vincent 2011 Dürener TV 1847 e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Siebert, Philipp 2010 SV Rhenania Köln 1919 02:54,99

  100m: 01:25,59 (01:25,59) | 200m: 02:54,99 (01:29,40)
2. Werner, Vincent 2010 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 03:19,64

  100m: 01:34,18 (01:34,18) | 200m: 03:19,64 (01:45,46)
3. Vogel, Lennard 2010 Aachener SV 06 03:21,43

  100m: 01:38,75 (01:38,75) | 200m: 03:21,43 (01:42,68)
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noch Wettkampf 22 - 200m Brust männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Maas, Maximilian 2010 SV Horrem-Sindorf 03:25,96

  100m: 01:39,62 (01:39,62) | 200m: 03:25,96 (01:46,34)

nicht am Start
Eßer, Henrik 2010 Dürener TV 1847 e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ehemann, Niklas 2009 Aachener SV 06 02:54,65

  100m: 01:23,62 (01:23,62) | 200m: 02:54,65 (01:31,03)
2. Lindner, Moritz 2009 Aachener SV 06 02:57,72

  100m: 01:24,87 (01:24,87) | 200m: 02:57,72 (01:32,85)
3. Josko, Daniel 2009 Dürener TV 1847 e.V. 03:14,57

  100m: 01:35,15 (01:35,15) | 200m: 03:14,57 (01:39,42)
4. Schoknecht, Mats 2009 Dürener TV 1847 e.V. 03:44,61

  100m: 01:45,91 (01:45,91) | 200m: 03:44,61 (01:58,70)

nicht am Start
Förster, Felix 2009 Dürener TV 1847 e.V.
Makarov, Denis 2009 SG Bayer
Potaptschuk, Nikita 2009 Dürener TV 1847 e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Allar, Vincent 2008 Duisburger ST 02:46,23

  100m: 01:19,47 (01:19,47) | 200m: 02:46,23 (01:26,76)
2. Groß, Maxim 2008 SG Köln-Worringen 03:06,39

  100m: 01:30,87 (01:30,87) | 200m: 03:06,39 (01:35,52)

nicht am Start
Benske, Dennis 2008 PSV Oberhausen
Lebrun, Felix 2008 Dürener TV 1847 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amnad, Ayoub 2007 TV Rheindahlen 1883 e.V. 03:10,58

  100m: 01:29,24 (01:29,24) | 200m: 03:10,58 (01:41,34)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sander, Diego 2005 Duisburger ST 02:32,28

  100m: 01:12,72 (01:12,72) | 200m: 02:32,28 (01:19,56)
2. Langner, Gabriel 2005 SG Bayer 02:42,16

  100m: 01:17,51 (01:17,51) | 200m: 02:42,16 (01:24,65)

nicht am Start
Christel, Bjarne 1999 TV Rheindahlen 1883 e.V.
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Wettkampf 23 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Yurt, Yade 2014 SG Bayer 03:54,44

  100m: 01:51,82 (01:51,82) | 200m: 03:54,44 (02:02,62)
2. Deimann, Cora 2014 SG Mönchengladbach 03:59,32

  100m: 01:57,15 (01:57,15) | 200m: 03:59,32 (02:02,17)
3. Dumrauf, Sofia 2014 PSV Oberhausen 04:00,39

  100m: 02:00,11 (02:00,11) | 200m: 04:00,39 (02:00,28)
4. Berns, Alexandra 2014 SG Mönchengladbach 04:22,07

  100m: 02:08,42 (02:08,42) | 200m: 04:22,07 (02:13,65)
5. Akyigit, Selin Su 2014 SG Bayer 04:23,78

  100m: 02:05,43 (02:05,43) | 200m: 04:23,78 (02:18,35)
6. Mankwald, Greta 2014 Freie Schwimmer Wegberg 1993 04:31,60

  100m: 02:10,92 (02:10,92) | 200m: 04:31,60 (02:20,68)
7. Goluch, Milou 2014 SG Bayer 04:33,07

  100m: 02:13,46 (02:13,46) | 200m: 04:33,07 (02:19,61)

nicht am Start
Stephan, Elsa 2014 PSV Oberhausen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Basile da Costa, Valentina 2013 SG Bayer 03:13,05

  100m: 01:31,28 (01:31,28) | 200m: 03:13,05 (01:41,77)
2. Abrahams, Tjorven Ida 2013 SG Gelsenkirchen 03:14,38

  100m: 01:34,93 (01:34,93) | 200m: 03:14,38 (01:39,45)
3. Urban, Emilie 2013 SG Bayer 03:32,43

  100m: 01:43,66 (01:43,66) | 200m: 03:32,43 (01:48,77)
4. Diefendahl, Lilli 2013 SG Bayer 03:35,52

  100m: 01:43,71 (01:43,71) | 200m: 03:35,52 (01:51,81)
5. Willerberg, Sophie 2013 PSV Oberhausen 03:43,90

  100m: 01:48,26 (01:48,26) | 200m: 03:43,90 (01:55,64)
6. Basile, Marisa 2013 SG Bayer 03:46,46

  100m: 01:49,75 (01:49,75) | 200m: 03:46,46 (01:56,71)
7. Gesenhaus, Marit 2013 SG Gelsenkirchen 03:46,61

  100m: 01:53,00 (01:53,00) | 200m: 03:46,61 (01:53,61)
8. Becker, Carla Isabel 2013 SG Bayer 03:56,15

  100m: 01:57,46 (01:57,46) | 200m: 03:56,15 (01:58,69)
9. Huba, Theresa 2013 Duisburger ST 03:58,00

  100m: 01:59,10 (01:59,10) | 200m: 03:58,00 (01:58,90)
10. Buchkremer, Eva 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 04:03,05

  100m: 01:59,55 (01:59,55) | 200m: 04:03,05 (02:03,50)
11. Taranenko, Karyna 2013 TV Rheindahlen 1883 e.V. 04:05,50

  100m: 01:58,16 (01:58,16) | 200m: 04:05,50 (02:07,34)
12. Kocks, Leevje 2013 Aachener SV 06 04:11,74

  100m: 02:03,26 (02:03,26) | 200m: 04:11,74 (02:08,48)
13. Kuhnen, Frauke 2013 Freie Schwimmer Wegberg 1993 04:17,97

  100m: 02:07,11 (02:07,11) | 200m: 04:17,97 (02:10,86)
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noch Wettkampf 23 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Kutscher, Anna 2013 Freie Schwimmer Wegberg 1993
Thelen, Olivia 2013 Freie Schwimmer Wegberg 1993
van Uden, Larina 2013 FS Duisburg 1920

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Migala, Annika 2012 SG Bayer 03:04,24

  100m: 01:28,13 (01:28,13) | 200m: 03:04,24 (01:36,11)
2. Theus, Jolina 2012 SG Bayer 03:12,75

  100m: 01:33,23 (01:33,23) | 200m: 03:12,75 (01:39,52)
3. Zimmermann, Charlotte 2012 SG Bayer 03:14,87

  100m: 01:34,88 (01:34,88) | 200m: 03:14,87 (01:39,99)
4. Bencheikh, Lina 2012 SG Bayer 03:24,20

  100m: 01:42,33 (01:42,33) | 200m: 03:24,20 (01:41,87)
5. Bräutigam, Alani 2012 PSV Oberhausen 03:24,89

  100m: 01:37,05 (01:37,05) | 200m: 03:24,89 (01:47,84)
6. Schmitz, Franziska 2012 SV Horrem-Sindorf 03:28,55

  100m: 01:41,40 (01:41,40) | 200m: 03:28,55 (01:47,15)
7. Illian, Paula 2012 SG Bayer 03:36,61

  100m: 01:43,23 (01:43,23) | 200m: 03:36,61 (01:53,38)
8. Liu, Anna 2012 Aachener SV 06 03:37,78

  100m: 01:44,47 (01:44,47) | 200m: 03:37,78 (01:53,31)
9. Vieten, Amelie 2012 Freie Schwimmer Wegberg 1993 03:52,47

  100m: 01:52,69 (01:52,69) | 200m: 03:52,47 (01:59,78)
10. Behrndt, Hannah 2012 SG Bayer 03:53,81

  100m: 01:52,58 (01:52,58) | 200m: 03:53,81 (02:01,23)
11. Nohr, Isabelle 2012 Dürener TV 1847 e.V. 04:11,11

  100m: 02:01,02 (02:01,02) | 200m: 04:11,11 (02:10,09)

nicht am Start
Borchardt, Lilly 2012 Duisburger ST
Fischer, Sina 2012 Duisburger ST
Peters, Josefine 2012 Freie Schwimmer Wegberg 1993

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Moewes, Sophia Ann 2011 SV Horrem-Sindorf 03:03,79

  100m: 01:30,54 (01:30,54) | 200m: 03:03,79 (01:33,25)
2. Willerberg, Lana 2011 PSV Oberhausen 03:13,43

  100m: 01:33,59 (01:33,59) | 200m: 03:13,43 (01:39,84)
3. Nemanikhina, Kira 2011 PSV Oberhausen 03:15,75

  100m: 01:34,03 (01:34,03) | 200m: 03:15,75 (01:41,72)
4. Kluge, Emilia 2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 03:15,84

  100m: 01:33,52 (01:33,52) | 200m: 03:15,84 (01:42,32)
5. Fügmann, Linn 2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 03:16,47

  100m: 01:35,35 (01:35,35) | 200m: 03:16,47 (01:41,12)
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noch Wettkampf 23 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Monnée, Franka 2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 03:20,64

  100m: 01:37,97 (01:37,97) | 200m: 03:20,64 (01:42,67)
7. Frömgen, Johanna 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:22,14

  100m: 01:38,68 (01:38,68) | 200m: 03:22,14 (01:43,46)
8. Löwer, Noemi 2011 SG Bayer 03:30,93

  100m: 01:40,49 (01:40,49) | 200m: 03:30,93 (01:50,44)
9. Geißler, Viktoria 2011 SG Bayer 03:38,33

  100m: 01:46,47 (01:46,47) | 200m: 03:38,33 (01:51,86)
10. Boehlke, Johanna 2011 Dürener TV 1847 e.V. 03:40,63

  100m: 01:47,21 (01:47,21) | 200m: 03:40,63 (01:53,42)
11. Deling, Klara Marie 2011 TV Rheindahlen 1883 e.V. 03:41,77

  100m: 01:47,21 (01:47,21) | 200m: 03:41,77 (01:54,56)
12. Kreshchyhska, Masha 2011 SG Bayer 04:19,10

  100m: 02:05,11 (02:05,11) | 200m: 04:19,10 (02:13,99)

nicht am Start
Lening, Mia 2011 SG Köln-Worringen
Reinartz, Kayleen 2011 Dürener TV 1847 e.V.
Smolianov, Elisa 2011 Duisburger ST

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jacobs, Henriette 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:52,18

  100m: 01:21,72 (01:21,72) | 200m: 02:52,18 (01:30,46)
2. Pascheka, Merle 2010 SG Bayer 03:05,72

  100m: 01:28,56 (01:28,56) | 200m: 03:05,72 (01:37,16)
3. Weber, Lea Isabelle 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:10,12

  100m: 01:28,46 (01:28,46) | 200m: 03:10,12 (01:41,66)
4. Karagits, Melinda 2010 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 03:21,32

  100m: 01:35,85 (01:35,85) | 200m: 03:21,32 (01:45,47)
5. Weber, Lou Cheyenne 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:23,48

  100m: 01:39,95 (01:39,95) | 200m: 03:23,48 (01:43,53)
6. Neun, Johanna 2010 Dürener TV 1847 e.V. 03:28,94

  100m: 01:43,34 (01:43,34) | 200m: 03:28,94 (01:45,60)
7. Stüttgen, Anna Maria 2010 SV Horrem-Sindorf 03:29,10

  100m: 01:41,59 (01:41,59) | 200m: 03:29,10 (01:47,51)
8. Holler, Nellie 2010 Aachener SV 06 03:33,15

  100m: 01:43,58 (01:43,58) | 200m: 03:33,15 (01:49,57)
9. Stolle, Verena 2010 Leichlinger SV 03:33,24
10. Ehemann, Mila 2010 Aachener SV 06 03:34,59

  100m: 01:42,48 (01:42,48) | 200m: 03:34,59 (01:52,11)
11. Bläser, Mira 2010 Dürener TV 1847 e.V. 03:35,03

  100m: 01:43,77 (01:43,77) | 200m: 03:35,03 (01:51,26)
12. Kremer, Nia Kristina 2010 SG Erkelenz-Hückelhoven 03:47,31

  100m: 01:43,49 (01:43,49) | 200m: 03:47,31 (02:03,82)

nicht am Start
Hansen, Lara 2010 Dürener TV 1847 e.V.
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noch Wettkampf 23 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Schumachers, Pauline 2010 Dürener TV 1847 e.V.
Truchin, Fiona 2010 Freie Schwimmer Wegberg 1993

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mellenthin, Franziska 2009 SV Horrem-Sindorf 03:03,79

  100m: 01:27,96 (01:27,96) | 200m: 03:03,79 (01:35,83)
2. Lindemann, Mette 2009 SG Bayer 03:08,22

  100m: 01:31,54 (01:31,54) | 200m: 03:08,22 (01:36,68)
3. Zeller, Milla 2009 SG Bayer 03:11,54

  100m: 01:34,42 (01:34,42) | 200m: 03:11,54 (01:37,12)
4. Liss, Ida Ayu 2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 03:33,67

  100m: 01:39,90 (01:39,90) | 200m: 03:33,67 (01:53,77)
5. Alders, Marlene 2009 Duisburger ST 03:52,92

  100m: 01:54,11 (01:54,11) | 200m: 03:52,92 (01:58,81)

nicht am Start
Großmann, Zoé 2009 Wfr.-Delphin Eschweiler
Löhrer, Anna 2009 Dürener TV 1847 e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pennartz, Mia 2008 SV Rhenania Köln 1919 02:55,43

  100m: 01:24,66 (01:24,66) | 200m: 02:55,43 (01:30,77)
2. Konrads, Laura 2008 Wfr.-Delphin Eschweiler 03:15,64

  100m: 01:34,58 (01:34,58) | 200m: 03:15,64 (01:41,06)
3. Jochim, Veronika 2008 SG Köln-Worringen 03:22,96

  100m: 01:36,17 (01:36,17) | 200m: 03:22,96 (01:46,79)
4. Detmer, Lotta 2008 SV Horrem-Sindorf 03:27,98

  100m: 01:39,58 (01:39,58) | 200m: 03:27,98 (01:48,40)
5. Cabrera-Ozaez, Hannah 2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 03:29,74

  100m: 01:38,90 (01:38,90) | 200m: 03:29,74 (01:50,84)
6. Stolle, Talia 2008 Leichlinger SV 03:42,84

  100m: 01:48,66 (01:48,66) | 200m: 03:42,84 (01:54,18)

nicht am Start
Kozic, Ajla 2008 Leichlinger SV
Sathish Kumar, Nakshathira 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910
Scolletta, Joana 2008 SV Horrem-Sindorf
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noch Wettkampf 23 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lissok, Lorena 2007 SG Gelsenkirchen 02:52,20

  100m: 01:22,61 (01:22,61) | 200m: 02:52,20 (01:29,59)
2. Hinrichs, Hanna Sophie 2007 SG Köln-Worringen 03:01,43

  100m: 01:27,58 (01:27,58) | 200m: 03:01,43 (01:33,85)
3. Sander, Cynthia 2007 Duisburger ST 03:03,48

  100m: 01:29,36 (01:29,36) | 200m: 03:03,48 (01:34,12)
4. Macherey, Lea 2007 Dürener TV 1847 e.V. 03:18,76

  100m: 01:34,86 (01:34,86) | 200m: 03:18,76 (01:43,90)
5. Solga, Emma 2007 Leichlinger SV 03:20,83

  100m: 01:35,69 (01:35,69) | 200m: 03:20,83 (01:45,14)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 02:48,51

  100m: 01:20,15 (01:20,15) | 200m: 02:48,51 (01:28,36)
2. Haustein, Yasmin 2005 SV Rhenania Köln 1919 02:52,60

  100m: 01:22,68 (01:22,68) | 200m: 02:52,60 (01:29,92)
3. Beuse, Malin 2001 SG Bayer 02:56,01

  100m: 01:24,16 (01:24,16) | 200m: 02:56,01 (01:31,85)
4. Schwabe, Letizia 2006 SG Gelsenkirchen 03:07,55

  100m: 01:29,58 (01:29,58) | 200m: 03:07,55 (01:37,97)
5. Tetzner, Shayenne Joelle 2005 PSV Oberhausen 03:14,99

  100m: 01:31,55 (01:31,55) | 200m: 03:14,99 (01:43,44)

nicht am Start
Carrá, Greta 2005 Dürener TV 1847 e.V.
Sieven, Leonie 2006 Wfr.-Delphin Eschweiler

Wettkampf 24 - 1500m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Neubert, Tobias 2005 SG Bayer 17:58,43

  100m: 01:01,33 (01:01,33) | 200m: 02:12,23 (01:10,90) | 300m: 03:25,03 (01:12,80) | 400m: 04:39,22 (01:14,19)
  500m: 05:52,62 (01:13,40) | 600m: 07:05,67 (01:13,05) | 700m: 08:19,55 (01:13,88) | 800m: 09:32,59 (01:13,04)
  900m: 10:46,12 (01:13,53) | 1000m: 11:58,53 (01:12,41) | 1100m: 13:13,12 (01:14,59) | 1200m: 14:25,66 (01:12,54)
  1300m: 15:39,25 (01:13,59) | 1400m: 16:52,54 (01:13,29) | 1500m: 17:58,43 (01:05,89)

2. Zeien, Phil 2009 SG Bayer 18:11,57
  100m: 01:06,81 (01:06,81) | 200m: 02:19,85 (01:13,04) | 300m: 03:33,60 (01:13,75) | 400m: 04:48,01 (01:14,41)
  500m: 06:03,02 (01:15,01) | 600m: 07:17,35 (01:14,33) | 700m: 08:31,31 (01:13,96) | 800m: 09:45,17 (01:13,86)
  900m: 10:58,23 (01:13,06) | 1000m: 12:10,86 (01:12,63) | 1100m: 13:23,77 (01:12,91) | 1300m: 15:50,34 (02:26,57)
  1400m: 17:06,47 (01:16,13) | 1500m: 18:11,57 (01:05,10)

3. Bertram, Jan Mathis 2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 18:12,94
  100m: 01:06,81 (01:06,81) | 200m: 02:20,08 (01:13,27) | 300m: 03:34,28 (01:14,20) | 400m: 04:48,60 (01:14,32)
  500m: 06:02,94 (01:14,34) | 600m: 07:16,57 (01:13,63) | 700m: 08:30,22 (01:13,65) | 800m: 09:44,63 (01:14,41)
  900m: 10:58,53 (01:13,90) | 1000m: 12:12,41 (01:13,88) | 1100m: 13:26,11 (01:13,70) | 1200m: 14:39,53 (01:13,42)
  1300m: 15:52,34 (01:12,81) | 1400m: 17:04,73 (01:12,39) | 1500m: 18:12,94 (01:08,21)
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Schliebener, Max 2008 SG Bayer 18:29,31

  100m: 01:07,08 (01:07,08) | 200m: 02:21,81 (01:14,73) | 300m: 03:37,26 (01:15,45) | 400m: 04:53,88 (01:16,62)
  500m: 06:10,71 (01:16,83) | 600m: 07:25,17 (01:14,46) | 700m: 08:39,86 (01:14,69) | 800m: 09:54,92 (01:15,06)
  900m: 11:09,34 (01:14,42) | 1000m: 12:24,10 (01:14,76) | 1100m: 13:37,82 (01:13,72) | 1200m: 14:51,48 (01:13,66)
  1300m: 16:05,33 (01:13,85) | 1400m: 17:19,53 (01:14,20) | 1500m: 18:29,31 (01:09,78)

5. Tönsmann, Leon Sun 2006 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 18:58,59
  100m: 01:08,48 (01:08,48) | 200m: 02:23,82 (01:15,34) | 300m: 03:41,15 (01:17,33) | 400m: 04:58,58 (01:17,43)
  500m: 06:15,73 (01:17,15) | 600m: 07:33,08 (01:17,35) | 700m: 08:50,36 (01:17,28) | 800m: 10:07,88 (01:17,52)
  900m: 11:25,06 (01:17,18) | 1000m: 12:41,79 (01:16,73) | 1100m: 13:58,52 (01:16,73) | 1200m: 15:15,31 (01:16,79)
  1300m: 16:31,75 (01:16,44) | 1400m: 17:47,15 (01:15,40) | 1500m: 18:58,59 (01:11,44)

6. Jahn, Dominik 2006 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 19:00,78
  100m: 01:09,44 (01:09,44) | 200m: 02:25,51 (01:16,07) | 300m: 03:42,48 (01:16,97) | 400m: 04:59,95 (01:17,47)
  500m: 06:17,33 (01:17,38) | 600m: 07:35,13 (01:17,80) | 700m: 08:52,50 (01:17,37) | 800m: 10:10,05 (01:17,55)
  900m: 11:27,28 (01:17,23) | 1000m: 12:44,32 (01:17,04) | 1100m: 14:01,52 (01:17,20) | 1200m: 15:17,88 (01:16,36)
  1300m: 16:33,69 (01:15,81) | 1400m: 17:48,96 (01:15,27) | 1500m: 19:00,78 (01:11,82)

7. Kroschka, Maxim 2007 PSV Oberhausen 19:11,13
  100m: 01:08,12 (01:08,12) | 200m: 02:26,35 (01:18,23) | 300m: 03:43,01 (01:16,66) | 400m: 05:00,59 (01:17,58)
  500m: 06:19,15 (01:18,56) | 600m: 07:35,50 (01:16,35) | 700m: 08:52,78 (01:17,28) | 800m: 10:11,09 (01:18,31)
  900m: 11:29,89 (01:18,80) | 1000m: 12:49,28 (01:19,39) | 1100m: 14:07,49 (01:18,21) | 1200m: 15:23,03 (01:15,54)
  1300m: 16:41,13 (01:18,10) | 1400m: 17:58,35 (01:17,22) | 1500m: 19:11,13 (01:12,78)

8. Spitz Leal, Tristan 2007 PSV Oberhausen 19:15,03
  100m: 01:09,53 (01:09,53) | 200m: 02:26,45 (01:16,92) | 300m: 03:43,38 (01:16,93) | 400m: 05:01,72 (01:18,34)
  500m: 06:19,52 (01:17,80) | 600m: 07:36,44 (01:16,92) | 700m: 08:54,17 (01:17,73) | 800m: 10:12,83 (01:18,66)
  900m: 11:31,64 (01:18,81) | 1000m: 12:50,49 (01:18,85) | 1100m: 14:07,58 (01:17,09) | 1200m: 15:24,64 (01:17,06)
  1300m: 16:42,87 (01:18,23) | 1400m: 17:59,70 (01:16,83) | 1500m: 19:15,03 (01:15,33)

9. Dathe, Peter 2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 19:16,75
  100m: 01:10,82 (01:10,82) | 200m: 02:27,52 (01:16,70) | 300m: 03:45,01 (01:17,49) | 400m: 05:04,39 (01:19,38)
  500m: 06:23,63 (01:19,24) | 600m: 07:43,01 (01:19,38) | 700m: 08:59,50 (01:16,49) | 800m: 10:17,22 (01:17,72)
  900m: 11:36,83 (01:19,61) | 1000m: 12:55,73 (01:18,90) | 1100m: 14:13,88 (01:18,15) | 1200m: 15:30,62 (01:16,74)
  1300m: 16:47,77 (01:17,15) | 1400m: 18:04,72 (01:16,95) | 1500m: 19:16,75 (01:12,03)

10. Bret, David 2010 SV Rhenania Köln 1919 19:19,82
  100m: 01:09,07 (01:09,07) | 200m: 02:26,36 (01:17,29) | 300m: 03:44,60 (01:18,24) | 400m: 05:03,09 (01:18,49)
  500m: 06:21,30 (01:18,21) | 600m: 07:39,62 (01:18,32) | 700m: 08:58,48 (01:18,86) | 800m: 10:17,42 (01:18,94)
  900m: 11:36,10 (01:18,68) | 1000m: 12:54,28 (01:18,18) | 1100m: 14:10,88 (01:16,60) | 1200m: 15:29,78 (01:18,90)
  1300m: 16:47,62 (01:17,84) | 1400m: 18:04,06 (01:16,44) | 1500m: 19:19,82 (01:15,76)

11. Löhr, Béla 2007 Dürener TV 1847 e.V. 19:27,80
  100m: 01:10,76 (01:10,76) | 200m: 02:26,53 (01:15,77) | 300m: 03:43,98 (01:17,45) | 400m: 05:02,13 (01:18,15)
  500m: 06:21,20 (01:19,07) | 600m: 07:39,62 (01:18,42) | 700m: 08:58,49 (01:18,87) | 800m: 10:17,06 (01:18,57)
  900m: 11:36,52 (01:19,46) | 1000m: 12:55,82 (01:19,30) | 1100m: 14:15,40 (01:19,58) | 1200m: 15:33,96 (01:18,56)
  1300m: 16:53,27 (01:19,31) | 1400m: 18:11,09 (01:17,82) | 1500m: 19:27,80 (01:16,71)

12. Lux, Jannis 2007 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 20:08,46
  100m: 01:14,51 (01:14,51) | 200m: 02:34,90 (01:20,39) | 300m: 03:55,90 (01:21,00) | 400m: 05:18,31 (01:22,41)
  500m: 06:40,87 (01:22,56) | 600m: 08:02,54 (01:21,67) | 700m: 09:24,22 (01:21,68) | 800m: 10:45,92 (01:21,70)
  900m: 12:07,70 (01:21,78) | 1000m: 13:29,00 (01:21,30) | 1100m: 14:50,27 (01:21,27) | 1200m: 16:11,59 (01:21,32)
  1300m: 17:32,70 (01:21,11) | 1400m: 18:51,53 (01:18,83) | 1500m: 20:08,46 (01:16,93)
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13. Langel, Christian 2004 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 20:13,31

  100m: 01:13,30 (01:13,30) | 200m: 02:33,54 (01:20,24) | 300m: 03:55,63 (01:22,09) | 400m: 05:17,43 (01:21,80)
  500m: 06:37,61 (01:20,18) | 600m: 08:00,61 (01:23,00) | 700m: 09:22,64 (01:22,03) | 800m: 10:45,80 (01:23,16)
  900m: 12:08,46 (01:22,66) | 1000m: 13:30,28 (01:21,82) | 1100m: 14:52,22 (01:21,94) | 1200m: 16:14,44 (01:22,22)
  1300m: 17:37,02 (01:22,58) | 1400m: 18:57,66 (01:20,64) | 1500m: 20:13,31 (01:15,65)

14. Monnee, Louis 2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 20:26,00
  100m: 01:11,67 (01:11,67) | 200m: 02:31,84 (01:20,17) | 300m: 03:53,46 (01:21,62) | 400m: 05:14,57 (01:21,11)
  500m: 06:37,10 (01:22,53) | 600m: 07:59,73 (01:22,63) | 700m: 09:22,11 (01:22,38) | 800m: 10:45,24 (01:23,13)
  900m: 12:08,59 (01:23,35) | 1000m: 13:32,24 (01:23,65) | 1100m: 14:55,73 (01:23,49) | 1200m: 16:19,03 (01:23,30)
  1300m: 17:41,74 (01:22,71) | 1400m: 19:04,91 (01:23,17) | 1500m: 20:26,00 (01:21,09)

15. Nowak, Tobias 2010 SG Bayer 20:35,66
  100m: 01:17,52 (01:17,52) | 200m: 02:40,26 (01:22,74) | 300m: 04:01,80 (01:21,54) | 400m: 05:21,64 (01:19,84)
  500m: 06:42,91 (01:21,27) | 600m: 08:05,49 (01:22,58) | 700m: 09:27,95 (01:22,46) | 800m: 10:51,02 (01:23,07)
  900m: 12:14,95 (01:23,93) | 1000m: 13:39,09 (01:24,14) | 1100m: 15:03,20 (01:24,11) | 1200m: 16:26,42 (01:23,22)
  1300m: 17:50,57 (01:24,15) | 1400m: 19:15,07 (01:24,50) | 1500m: 20:35,66 (01:20,59)

16. Jühlstorff, Bent 2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 21:22,92
  100m: 01:16,57 (01:16,57) | 200m: 02:41,77 (01:25,20) | 300m: 04:08,55 (01:26,78) | 400m: 05:35,68 (01:27,13)
  500m: 07:01,78 (01:26,10) | 600m: 08:28,59 (01:26,81) | 700m: 09:56,63 (01:28,04) | 800m: 11:24,23 (01:27,60)
  900m: 12:51,01 (01:26,78) | 1000m: 14:17,71 (01:26,70) | 1100m: 15:43,70 (01:25,99) | 1200m: 17:11,32 (01:27,62)
  1300m: 18:38,37 (01:27,05) | 1400m: 20:08,30 (01:29,93) | 1500m: 21:22,92 (01:14,62)

17. Dumrauf, Felix 2011 PSV Oberhausen 21:41,99
  100m: 01:17,90 (01:17,90) | 200m: 02:42,82 (01:24,92) | 300m: 04:09,55 (01:26,73) | 400m: 05:36,88 (01:27,33)
  500m: 07:03,21 (01:26,33) | 600m: 08:31,41 (01:28,20) | 700m: 09:59,61 (01:28,20) | 800m: 11:27,32 (01:27,71)
  900m: 12:55,83 (01:28,51) | 1000m: 15:52,68 (02:56,85) | 1100m: 15:52,68 (00:00,00) | 1200m: 17:21,26 (01:28,58)
  1300m: 18:49,41 (01:28,15) | 1400m: 20:16,93 (01:27,52) | 1500m: 21:41,99 (01:25,06)

18. Dathe, Emil 2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 21:50,28
  100m: 01:18,45 (01:18,45) | 200m: 02:46,24 (01:27,79) | 300m: 04:14,72 (01:28,48) | 400m: 05:42,79 (01:28,07)
  500m: 07:11,42 (01:28,63) | 600m: 08:40,06 (01:28,64) | 700m: 10:08,55 (01:28,49) | 800m: 11:36,29 (01:27,74)
  900m: 13:03,52 (01:27,23) | 1000m: 14:31,15 (01:27,63) | 1100m: 15:59,45 (01:28,30) | 1200m: 17:27,98 (01:28,53)
  1300m: 18:56,20 (01:28,22) | 1400m: 20:24,28 (01:28,08) | 1500m: 21:50,28 (01:26,00)

19. Aramaki, Keito 2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 22:34,90
  100m: 01:18,53 (01:18,53) | 200m: 02:49,33 (01:30,80) | 300m: 04:21,03 (01:31,70) | 400m: 05:54,63 (01:33,60)
  500m: 07:25,22 (01:30,59) | 600m: 08:58,04 (01:32,82) | 700m: 10:29,11 (01:31,07) | 800m: 12:00,32 (01:31,21)
  900m: 13:33,38 (01:33,06) | 1000m: 15:01,38 (01:28,00) | 1100m: 16:34,39 (01:33,01) | 1200m: 18:07,58 (01:33,19)
  1300m: 19:39,90 (01:32,32) | 1400m: 21:11,31 (01:31,41) | 1500m: 22:34,90 (01:23,59)

20. Antachopoulos, Kimon 2012 SV Horrem-Sindorf 22:43,04
  100m: 01:23,90 (01:23,90) | 200m: 02:55,39 (01:31,49) | 300m: 04:29,11 (01:33,72) | 400m: 05:58,98 (01:29,87)
  500m: 07:31,65 (01:32,67) | 600m: 09:01,91 (01:30,26) | 700m: 10:35,08 (01:33,17) | 800m: 12:05,13 (01:30,05)
  900m: 13:46,40 (01:41,27) | 1000m: 15:08,43 (01:22,03) | 1100m: 16:41,03 (01:32,60) | 1200m: 18:10,87 (01:29,84)
  1300m: 19:43,10 (01:32,23) | 1400m: 21:14,98 (01:31,88) | 1500m: 22:43,04 (01:28,06)

21. Figge, Tim 2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 22:49,00
  100m: 01:24,40 (01:24,40) | 200m: 02:56,48 (01:32,08) | 300m: 04:30,29 (01:33,81) | 400m: 06:03,77 (01:33,48)
  500m: 07:36,45 (01:32,68) | 600m: 09:09,04 (01:32,59) | 700m: 10:40,72 (01:31,68) | 800m: 12:13,50 (01:32,78)
  900m: 13:46,83 (01:33,33) | 1000m: 15:20,07 (01:33,24) | 1100m: 16:54,17 (01:34,10) | 1200m: 18:27,40 (01:33,23)
  1300m: 19:59,60 (01:32,20) | 1400m: 21:28,87 (01:29,27) | 1500m: 22:49,00 (01:20,13)
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22. Chen, Ray 2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 25:19,87

  100m: 01:27,33 (01:27,33) | 200m: 03:06,63 (01:39,30) | 300m: 04:50,00 (01:43,37) | 400m: 06:31,95 (01:41,95)
  500m: 08:17,01 (01:45,06) | 600m: 10:01,72 (01:44,71) | 700m: 11:46,22 (01:44,50) | 800m: 13:29,95 (01:43,73)
  900m: 15:14,25 (01:44,30) | 1000m: 16:57,88 (01:43,63) | 1100m: 18:40,26 (01:42,38) | 1200m: 20:23,19 (01:42,93)
  1300m: 22:04,87 (01:41,68) | 1400m: 23:44,70 (01:39,83) | 1500m: 25:19,87 (01:35,17)

23. Bach, Oscar 2013 SG Bayer 25:28,78
  100m: 01:33,81 (01:33,81) | 200m: 03:16,98 (01:43,17) | 300m: 05:01,71 (01:44,73) | 400m: 06:46,39 (01:44,68)
  500m: 08:31,78 (01:45,39) | 600m: 10:15,20 (01:43,42) | 700m: 11:59,64 (01:44,44) | 800m: 13:42,50 (01:42,86)
  900m: 15:24,07 (01:41,57) | 1000m: 17:04,99 (01:40,92) | 1100m: 18:48,09 (01:43,10) | 1200m: 20:32,39 (01:44,30)
  1300m: 22:13,40 (01:41,01) | 1400m: 23:52,94 (01:39,54) | 1500m: 25:28,78 (01:35,84)

24. Seelert, Nick 2013 SG Bayer 25:44,33
  100m: 01:30,43 (01:30,43) | 200m: 03:11,09 (01:40,66) | 300m: 04:56,08 (01:44,99) | 400m: 06:41,73 (01:45,65)
  500m: 08:29,01 (01:47,28) | 600m: 10:15,32 (01:46,31) | 700m: 11:58,09 (01:42,77) | 800m: 13:42,57 (01:44,48)
  900m: 15:26,13 (01:43,56) | 1000m: 17:09,00 (01:42,87) | 1100m: 18:51,71 (01:42,71) | 1200m: 20:36,51 (01:44,80)
  1300m: 22:19,73 (01:43,22) | 1400m: 24:05,19 (01:45,46) | 1500m: 25:44,33 (01:39,14)

25. Bell, Marc 1979 SG Bayer 27:02,18
  100m: 01:27,07 (01:27,07) | 200m: 03:02,61 (01:35,54) | 300m: 04:46,75 (01:44,14) | 400m: 06:37,40 (01:50,65)
  500m: 08:28,02 (01:50,62) | 600m: 10:17,59 (01:49,57) | 700m: 12:28,24 (02:10,65) | 800m: 14:03,21 (01:34,97)
  900m: 15:57,80 (01:54,59) | 1000m: 17:51,24 (01:53,44) | 1100m: 19:45,28 (01:54,04) | 1200m: 21:36,66 (01:51,38)
  1300m: 23:27,06 (01:50,40) | 1400m: 25:16,04 (01:48,98) | 1500m: 27:02,18 (01:46,14)

nicht am Start
Brockhaus, Johannes 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910
Funck, Jonathan 2008 Dülkener SV 06 e.V.
Golbeck, Ben 2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.
Pesch, Jan 2009 Dülkener SV 06 e.V.
Winkelmann, Moritz 2005 SG Bayer

Krefeld, den 25.02.2024
Abschnittende: 12:39 Uhr
Protokollende: 12:52 Uhr

  gez. Zimmermann, Günter    gez. Lengerken, von, Birgit    gez. Uwe, Mendritzki  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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